

# **N.J. HANDEL ApS**

Tinghaven 3  
4030 Tune

Årsrapport  
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2015**

**Finn Bentzen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** N.J. HANDEL ApS  
Tinghaven 3  
4030 Tune  
  
Telefonnummer: 40916800  
  
CVR-nr: 16000132  
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank  
2630 Taastrup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af rensningsmidler og husholdningsartikler m.v. til erhvervsdrivende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets hovedaktiviteter er afhændet i foråret 2014.

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et resultat på kr. - 181.088 og balancen pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. - 887.445.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning .....		-74.824	-164.335
Eksterne omkostninger .....		-100.029	-849.144
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-174.853</b>	<b>-1.013.479</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-33.212
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-174.853</b>	<b>-1.046.691</b>
Andre finansielle indtægter .....		180	352
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.415	-12.167
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-181.088</b>	<b>-1.058.506</b>
Ekstraordinære indtægter .....		0	0
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-181.088</b>	<b>-1.058.506</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	-96.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-181.088</b>	<b>-1.154.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-181.088	-1.154.506
<b>I alt .....</b>		<b>-181.088</b>	<b>-1.154.506</b>

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		0	72.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>72.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>72.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	155.558
Andre tilgodehavender .....		0	103.444
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	210.456
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>469.458</b>
Likvide beholdninger .....		19.739	78.219
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>19.739</b>	<b>547.677</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>19.739</b>	<b>619.677</b>

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-1.087.445	-906.357
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-887.445</b>	<b>-706.357</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.587	2.216
Skyldig selskabsskat .....		0	8.605
Anden gæld .....		888.597	1.315.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>907.184</b>	<b>1.326.034</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>907.184</b>	<b>1.326.034</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>19.739</b>	<b>619.677</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	0
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af udskudt skat/skatteaktiv	0
Skat vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Dritsmateriel og inventar. kr.</b>
Kostpris primo	1.558.929
Tilgang	0
Afgang	-1.452.704
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>106.225</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.468.592
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	1.362.367
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-106.225</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	-906.357	0	- 706.357
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	- 181.088	0	- 181.088
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>- 1.087.445</b>	<b>0</b>	<b>- 887.445</b>

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed, ud over hvad der er oplyst i regnskabet.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Brita Thomsen  
Tinghaven 3  
4030 Tune